
Dicortineff -Vet (Neomycinum, Gramicidinum, Fludrocortisoni acetas. ). Skład i postać: 1 ml zawiera 2500 j.m. neomycyny w postaci
neomycyny siarczanu, 25 j.m. gramicydyny, 1 mg fludrokortyzonu octanu. Substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek, roztwór 0,2
mg/ml.  Krople  do oczu i  uszu,  zawiesina.  Biała  zawiesina.  Wskazania:  Pies,  kot.  W okulistyce i  laryngologii  do leczenia  zakażeń
wywołanych przez drobnoustroje wrażliwe na neomycynę (gronkowce - w tym szczepy oporne na metycylinę; enterokoki; paciorkowce;
tlenowe pałeczki Gram-ujemne, w tym Enterobacteriaceae, Camylobacter spp., Listeria spp., Mycobacterium tuberculosis), gramicydynę
(większość tlenowych i beztlenowych ziarniaków Gram-dodatnich, Mycobacterium) oraz leczenie stanów zapalnych. W okulistyce stany
zapalne:  spojówek,  rogówki,  spojówkowo-rogówkowe,  powiek,  woreczka łzowego,  twardówki,  przedniej  części  błony naczyniowej.  W
laryngologii: stany zapalne ucha zewnętrznego i środkowego, stany pooperacyjne lub pourazowe zewnętrznego przewodu słuchowego.
Dawkowanie i sposób podawania: W okulistyce: zakraplać do dolnego worka spojówkowego. Schorzenia ostre: 1-2 krople co 3-4 godziny
(6-8 razy w ciągu doby) przez 5-7 dni. schorzenia przewlekłe: 1 kropla 3-6 razy na dobę przez maksimum 14 dni. W laryngologii: 3-6 kropli
w zależności od nasilenia procesu chorobowego i wielkości pacjenta. Czas trwania leczenia nie powinien być dłuższy niż 3-4 tygodnie.
Wkraplać do zewnętrznego przewodu słuchowego, jeśli to wymagane po jego uprzednim oczyszczeniu. Po zakropleniu przez delikatne
rozmasowanie podstawy ucha zapewnić właściwe rozprowadzenie produktu leczniczego. Wstrząsnąć przed użyciem. Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na dowolny składnik preparatu i  antybiotyki aminoglikozydowe. Wirusowe (np. keratitis herpetica u kotów) i  grzybicze
zapalenia rogówki, owrzodzenia rogówki różnego tła, stany przebiegające z podwyższonym ciśnieniem wewnątrzgałkowym. Nie stosować
do ucha w przypadku perforacji błony bębenkowej. Podmiot odpowiedzialny: Polfa Warszawa S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do
obrotu nr 346/97 wydane przez MZ. Dodatkowych informacji o leku udziela: Polpharma Biuro Handlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6,
00-728 Warszawa; tel.: +48 22 364 61 00; faks: +48 22 364 61 02. www.polpharma.pl. Lek wydawany na podstawie recepty. ChPL:
2015.02.09


